
ОШ“Ђура Јакшић“ 

Ћуприја 

Карађорђева 46 

Број: 01- 42. 

Датум: 27.01.2017. 

ПОЗИВ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА  

1. ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

Назив и адреса наручиоца:           ОШ“Ђура Јакшић“ Ћуприја 

Карађорђева 46. 

35230 Ћуприја 

Интернет страница:                            www.djurajaksiccuprija.edu.rs 

Врста поступка:                                    Јавна набавка мале вредности 

Предмет јавне набавке:                      Добра 

Поступак се спроводи ради закључења уговора о јавној набавци мале вредности 

Број телефона – централа  035/8470-555 

Број факса 035/8477-500 

Е mail:                                                   psdjura@ptt.rs 

Особа за контакт:  Степановић Миланка,секретар школе 

ПИБ:                                                     101369871 

Матични број: 07166869 

Шифра делатности:                              85.25 

Банка: Управа за трезор 

Број текућег рачуна:  840-699660-34 

 
ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 Предмет јавне набавке је набавка добара:  

 Назив Ознака из општег речника 

набавке  

1. Горива и мазива , уље за ложење гасно екстра 

лако евро ЕЛ 
09135100 ; 09134000 

 

СПЕЦИФИКАЦИЈА: 

  Опис Јединица мере Количина 

1. Уље за ложење     гасно екстра 

лако евро ЕЛ    
литар Оквирно 17.000 

       

Спецификација представља оквирне потребе наручиоца за 2017.годину, 

реализација до 31.12.2017. године у 2 - 3 испоруке по позиву наручиоца. 

 

Рок за подношење понуда је до 07.02.2017.године до 12,00 сати.Понуде се 

достављају лично или поштом на адресу:Основна школа“Ђура 

Јакшић“Ћуприја,ул.Карађорђева бр.46. са назнаком:Понуда за лож уље - набавка  

бр.1.1.1/2017- не отварати.Понуде са варијантама нису дозвољене,отварање понуда је 

јавно и обавиће се дана 07.02.2017.године у 12,15 сати у просторијама Гимназије у 

Ћуприји,ул.Карађорђева бр.57.У поступку отварања понуда могу учествовати само 

овлашћени представници понуђача. 

 

 Избор најповољније понуде извршиће се применом ритеријума:најнижа понуђена цена. 

Одлуку о додели уговора,Наручилац ће донети у року д 10 дана од дана отварања понуда. 

 

                                                                                                                       Наручилац 

 


